东南大学教务处
校机教〔2017〕58号

关于公布“东南大学第七届创新体验竞赛”
结果的通知
各院系、学生会、学生科协：

根据校机教〔2016〕165号文件，我校举办了东南大学第七届创新体验竞赛。本次竞赛报名参赛的人数为2527人，分为主题一创意组和主题二实物组。经过初审、复审、决赛答辩三轮选拔，最终针对两个主题分别评出奖项如下：

[主题一]一等奖60名、二等奖121名、三等奖175名，优胜奖165名；

[主题二]一等奖5名，二等奖9名，三等奖12名，优胜奖14名。现将比赛结果公布如下，详见附件。

附件：“东南大学第七届创新体验竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学创新体验竞赛组委会

2017年5月16日
       （主动公开）

附件
“东南大学第七届创新体验竞赛”获奖名单
	一卡通号
	学号
	姓名
	奖项

	213163134
	02016211
	张宝文
	校级一等奖

	213141948
	03214712
	张庭秀
	校级一等奖

	213160783
	61516221
	王旸
	校级一等奖

	213162619
	05A16513
	陈浩然
	校级一等奖

	213151452
	14b15215
	李婧怡
	校级一等奖

	213163459
	02016502
	周家琪
	校级一等奖

	213140307
	16014425
	沈家辉
	校级一等奖

	213140119
	21A14803
	亢晓妍
	校级一等奖

	213142742
	03114624
	王海鑫
	校级一等奖

	213162723
	61516223
	程家乐
	校级一等奖

	213141391
	14214113
	侯泽晗
	校级一等奖

	213153077
	05115105
	蒲思蓉
	校级一等奖

	213160914
	14C16207
	王欣平
	校级一等奖

	213140068
	16014310
	徐伟
	校级一等奖

	213162789
	05A16502
	郑举乐
	校级一等奖

	213153187
	05115202
	石棚
	校级一等奖

	213150944
	13A15305
	吕明珠
	校级一等奖

	213143195
	02A14338
	余康宁
	校级一等奖

	213141248
	16014330
	朱泽
	校级一等奖

	213150192
	02015102
	蔡洋洋
	校级一等奖

	213153045
	02015601
	乔煜
	校级一等奖

	213140715
	02A14127
	廖阳
	校级一等奖

	213142472
	21114208
	陶楠
	校级一等奖

	213152704
	61015206
	牟星
	校级一等奖

	213160707
	04216715
	黄晶
	校级一等奖

	213130582
	16013218
	陈柏青
	校级一等奖

	213153945
	14815119
	步纤屿
	校级一等奖

	213152923
	04215725
	张鹏举
	校级一等奖

	213162204
	21A16207
	李水滢
	校级一等奖

	213162731
	14B16101
	张正红
	校级一等奖

	213140898
	02014402
	张卓然
	校级一等奖

	213141719
	02A14206
	张祎霖
	校级一等奖

	213162262
	16016503
	刘湛湛
	校级一等奖

	213140236
	16014519
	吴振宇
	校级一等奖

	213153953
	14B15312
	梁馨月
	校级一等奖

	213130686
	21113222
	朱宁
	校级一等奖

	213142042
	04014505
	戴思宇
	校级一等奖

	213152764
	07016230
	申海云
	校级一等奖

	213161302
	14C16623
	秦浩
	校级一等奖

	213150863
	03115612
	陈珏
	校级一等奖

	213151316
	21A15524
	柳雨豪
	校级一等奖

	213162797
	16016307
	李锦达
	校级一等奖

	213151833
	21B15105
	谢颖
	校级一等奖

	213151635
	04015225
	吕林华
	校级一等奖

	213163354
	12016103
	王雨婷
	校级一等奖

	213162537
	21A16830
	左泽文
	校级一等奖

	213142181
	04214707
	李渊
	校级一等奖

	213152439
	02015320
	潘立
	校级一等奖

	213151322
	02015531
	孟浩
	校级一等奖

	213140026
	24314206
	赵雪涵
	校级一等奖

	213134036
	14113103
	杨丽娟
	校级一等奖

	213151594
	22015301
	赵钟瑶
	校级一等奖

	213151777
	03015129
	沈裕童
	校级一等奖

	213150521
	03015108
	黄金铭
	校级一等奖

	213150109
	24A15326
	陈誉鑫
	校级一等奖

	213160498
	03A16425
	张家齐
	校级一等奖

	213162328
	14B16607
	王敏
	校级一等奖

	213160027
	24A16321
	吴文菠
	校级一等奖

	213150496
	04015341
	秦昕暐
	校级一等奖

	213162496
	13A16309
	杜宇轩
	校级一等奖

	213163017
	21A16725
	孙圣泽
	校级一等奖

	213143253
	22014421
	龙宇飞
	校级一等奖

	213162577
	16016121
	叶江川
	校级一等奖

	213140398
	04014121
	钟捷成
	校级一等奖

	213160574
	17116117
	许婕
	校级一等奖

	213161391
	04016218
	张晨翔
	校级二等奖

	213142430
	21A14802
	陈旭
	校级二等奖

	213160021
	24A16106
	唐万媛
	校级二等奖

	213143159
	02A14137
	杨啸垠
	校级二等奖

	213160956
	21A16409
	蒋婧玙
	校级二等奖

	213160942
	16016101
	刘艺
	校级二等奖

	213150056
	24315108
	常宝月
	校级二等奖

	213163460
	02016601
	邢姝钰
	校级二等奖

	213162739
	02016634
	梅笑寒
	校级二等奖

	213160714
	04216739
	糜尧立
	校级二等奖

	213163269
	02016199
	吴天明
	校级二等奖

	213160699
	04216721
	韩露
	校级二等奖

	213161333
	24A16126
	王恒强
	校级二等奖

	213160533
	13A16312
	陈功
	校级二等奖

	213151096
	02015202
	王瑞阳
	校级二等奖

	213150654
	14C15714
	刘乐
	校级二等奖

	213152480
	25015112
	曲慧
	校级二等奖

	213150110
	24315122
	陈发根
	校级二等奖

	213153410
	16015517
	张胤
	校级二等奖

	213142907
	16014411
	张令康
	校级二等奖

	213162927
	05716116
	刘粲然
	校级二等奖

	213140102
	13614105
	孔硕
	校级二等奖

	213153184
	22015424
	杨胜林
	校级二等奖

	213151599
	22015101
	陈雪蓉
	校级二等奖

	213161760
	13A16213
	魏皖豫
	校级二等奖

	213163730
	17116218
	王家宁
	校级二等奖

	213163536
	14B16402
	何声凝
	校级二等奖

	213143211
	04014607
	姜瑛璐
	校级二等奖

	213151288
	04015224
	郭大威
	校级二等奖

	213151659
	04015204
	袁逸凡
	校级二等奖

	213143205
	04014135
	任翔政
	校级二等奖

	213152543
	16015504
	刘夷宁
	校级二等奖

	213142191
	04014546
	闻潇
	校级二等奖

	213150356
	04015601
	李晓婷
	校级二等奖

	213150044
	24315214
	侯璐璐
	校级二等奖

	213151036
	04015546
	徐恒
	校级二等奖

	213153160
	16015617
	唐宇杰
	校级二等奖

	213150338
	16015620
	徐滔
	校级二等奖

	213140458
	21714123
	贺嘉祺
	校级二等奖

	213160345
	71116308
	陈玥
	校级二等奖

	213150381
	13A15405
	吴楠
	校级二等奖

	213160312
	05A16223
	黄哲
	校级二等奖

	213150611
	04015131
	张文
	校级二等奖

	213150556
	21715125
	韦苡松
	校级二等奖

	213150364
	21A15528
	姜晗
	校级二等奖

	213141064
	02014406
	黄凯
	校级二等奖

	213141032
	02A14628
	胡甜赐
	校级二等奖

	213150072
	24315106
	王苏琪
	校级二等奖

	213161913
	05A16304
	许劲健
	校级二等奖

	213160268
	22016115
	彭佳伟
	校级二等奖

	213160735
	04216726
	吴佳其
	校级二等奖

	213151373
	04015430
	李业伟
	校级二等奖

	213151665
	04015509
	杨洋
	校级二等奖

	213151112
	03015209
	宋宇豪
	校级二等奖

	213150744
	14515102
	燕智瑾
	校级二等奖

	213161993
	13A16307
	马朝翊
	校级二等奖

	213161202
	02016304
	周欣安
	校级二等奖

	213150504
	61315119
	王辉征
	校级二等奖

	213150197
	03015226
	郭艺伟
	校级二等奖

	213140934
	14214105
	李颺希
	校级二等奖

	213160391
	13A16326
	赵鹏风
	校级二等奖

	213160725
	04216710
	徐甘闰
	校级二等奖

	213162180
	02016203
	黄铭洁
	校级二等奖

	213142365
	16014305
	夏周勤
	校级二等奖

	213163543
	02616105
	徐秋媛
	校级二等奖

	213141635
	04014519
	姬良雨
	校级二等奖

	213133675
	14613126
	葛帅锋
	校级二等奖

	213143478
	04214738
	李欣璘
	校级二等奖

	213140865
	04014127
	邵喆泰
	校级二等奖

	213160041
	24A16127
	蔡林峰
	校级二等奖

	213151775
	03115621
	郭钰雯
	校级二等奖

	213153059
	07115105
	冯雅思
	校级二等奖

	213151189
	03215732
	董浩宇
	校级二等奖

	213162993
	21A16801
	韩璞
	校级二等奖

	213141960
	21714205
	葛乃玲
	校级二等奖

	213162778
	16016603
	李瑾一
	校级二等奖

	213140946
	24314108
	高盼
	校级二等奖

	213163326
	13A16501
	朱芷萱
	校级二等奖

	213153561
	02615107
	原梦雅
	校级二等奖

	213161627
	04016230
	宋胜康
	校级二等奖

	213151793
	03215705
	杨诗月
	校级二等奖

	213153687
	16016429
	赵洋
	校级二等奖

	213161890
	02616103
	陶沛冉
	校级二等奖

	213150004
	17215204
	刘恋
	校级二等奖

	213163155
	02616104
	周家乐
	校级二等奖

	213151280
	13215108
	刘云惠
	校级二等奖

	213160011
	24A16304
	魏清玥
	校级二等奖

	213143098
	02614107
	王小红
	校级二等奖

	213142498
	16014429
	虞悦
	校级二等奖

	213161596
	02016602
	颜睿
	校级二等奖

	213163133
	02616114
	季颖萌
	校级二等奖

	213141499
	06A14239
	肖文松
	校级二等奖

	213140194
	02A14323
	刘乐
	校级二等奖

	213140085
	02014109
	任波
	校级二等奖

	213143762
	02A14222
	李文玕
	校级二等奖

	213150759
	02615109
	龙雪莹
	校级二等奖

	213153679
	04015119
	薛天昊
	校级二等奖

	213152707
	04015208
	毛苾滢
	校级二等奖

	213152930
	14C15505
	闫洁
	校级二等奖

	213151509
	13415124
	顾奕君
	校级二等奖

	213162793
	21A16114
	杨浩林
	校级二等奖

	213150734
	22015426
	周刘杰
	校级二等奖

	213160913
	14C16408
	魏玮
	校级二等奖

	213140355
	21714208
	刘考凡
	校级二等奖

	213153022
	03215731
	贺梦凡
	校级二等奖

	213151311
	12015118
	冯建航
	校级二等奖

	213153449
	14C15415
	肖颖
	校级二等奖

	213142962
	05114106
	毛朋剑
	校级二等奖

	213163281
	02016330
	李林昊
	校级二等奖

	213163391
	13A16222
	乔萌
	校级二等奖

	213160207
	42216217
	朱李婷
	校级二等奖

	213153583
	02015417
	谢雷
	校级二等奖

	213160947
	16016305
	毛琰懿
	校级二等奖

	213161851
	21A16723
	朱笑岳
	校级二等奖

	213161830
	08A16310
	刘欢庆
	校级二等奖

	213147046
	14414278
	邱悦旻
	校级二等奖

	213160929
	16016301
	叶海蓉
	校级二等奖

	213141229
	06014116
	林宜东
	校级二等奖

	213133936
	19113114
	陶振
	校级二等奖

	213161841
	02016210
	师银淼
	校级二等奖

	213150851
	14115102
	林兆丰
	校级二等奖

	213150122
	05A15110
	吴建毅
	校级二等奖

	213153058
	02615101
	张嘉慧
	校级二等奖

	213151248
	12015117
	李近川
	校级二等奖

	213150873
	02015215
	林晓辉
	校级二等奖

	213143190
	02014412
	何荣鑫
	校级二等奖

	213151127
	03115608
	许婉婷
	校级二等奖

	213141462
	04014131
	许多
	校级二等奖

	213162655
	21A16112
	石旭东
	校级二等奖

	213162835
	21A16315
	张聪伟
	校级二等奖

	213142414
	21714219
	张进
	校级三等奖

	213162579
	16016112
	徐梦铠
	校级三等奖

	213160472
	21A16109
	叶俊哲
	校级三等奖

	213160933
	16016110
	王浩
	校级三等奖

	213161233
	06A16304
	石涵雨
	校级三等奖

	213151153
	14B15106
	杜雯
	校级三等奖

	213152804
	06A15121
	王圣奎
	校级三等奖

	213152829
	16015520
	张国庆
	校级三等奖

	213152248
	14415202
	徐一乾
	校级三等奖

	213142415
	21214115
	左方敏
	校级三等奖

	213143448
	02014317
	李孜轩
	校级三等奖

	213143350
	02014115
	曲思尧
	校级三等奖

	213141557
	04014227
	肖田
	校级三等奖

	213150872
	03015302
	郑漪琳
	校级三等奖

	213151621
	04215722
	顾艺
	校级三等奖

	213153083
	16015119
	刘磊
	校级三等奖

	213163232
	61516220
	卞悠悠
	校级三等奖

	213150242
	21115214
	赖如欣
	校级三等奖

	213153603
	14115125
	田志涛
	校级三等奖

	213143344
	24314116
	胡熙苑
	校级三等奖

	213141825
	25014216
	石语甜
	校级三等奖

	213162407
	16016514
	许芷源
	校级三等奖

	213141983
	03114621
	朱赤
	校级三等奖

	213161947
	21B16203
	张乐乐
	校级三等奖

	213163038
	14C16114
	姜静静
	校级三等奖

	213162152
	02016401
	彭思语
	校级三等奖

	213163112
	16016516
	亓臻康
	校级三等奖

	213160408
	04016112
	骆寅森
	校级三等奖

	213163191
	16016108
	程才千
	校级三等奖

	213162541
	04016226
	张梦哲
	校级三等奖

	213163202
	21A16818
	张睿豪
	校级三等奖

	213161344
	13A16103
	张之琳
	校级三等奖

	213162777
	04016229
	原紫滨
	校级三等奖

	213132011
	08013319
	邱望彦
	校级三等奖

	213150605
	14315111
	黄萍
	校级三等奖

	213151434
	02015721
	何宗杰
	校级三等奖

	213161315
	21A16213
	陈天珩
	校级三等奖

	213153886
	05515106
	张盼
	校级三等奖

	213152620
	04015545
	彭朝阳
	校级三等奖

	213163302
	16016526
	杨庚霖
	校级三等奖

	213141009
	16014402
	袁泉
	校级三等奖

	213161761
	13A16315
	张烨
	校级三等奖

	213162804
	21A16225
	申浩亮
	校级三等奖

	213163297
	13A16117
	杨秋嫄
	校级三等奖

	213163421
	21A16809
	郭斯睿
	校级三等奖

	213162055
	14C16504
	刘凌文
	校级三等奖

	213140259
	14B14114
	赵益宁
	校级三等奖

	213163855
	02616119
	过凯麒
	校级三等奖

	213136003
	04013640
	卡夫拉
	校级三等奖

	213161451
	22016122
	蔡鸿杰
	校级三等奖

	213150283
	13A15206
	赵清
	校级三等奖

	213151507
	13215113
	施乃蓁
	校级三等奖

	213141110
	21014204
	王锦亮
	校级三等奖

	213162419
	21A16702
	胡锦蓉
	校级三等奖

	213160816
	08A16113
	梅毓
	校级三等奖

	213142113
	05214104
	叶倩雯
	校级三等奖

	213153429
	21815113
	王龙熙
	校级三等奖

	213160560
	14C16213
	朱鸣
	校级三等奖

	213161280
	10016218
	杨淳
	校级三等奖

	213140664
	02014509
	吴名俊
	校级三等奖

	213143634
	02014326
	李学文
	校级三等奖

	213150459
	21715104
	钱红茹
	校级三等奖

	213142991
	02014529
	何东泽
	校级三等奖

	213140378
	02A14317
	覃靖国
	校级三等奖

	213150344
	02015727
	桂超
	校级三等奖

	213151110
	02015708
	方田
	校级三等奖

	213150230
	12015312
	杨景帆
	校级三等奖

	213161824
	02016131
	宋浩艺
	校级三等奖

	213152890
	02015606
	赵腾飞
	校级三等奖

	213163797
	02016517
	覃晓明
	校级三等奖

	213143382
	71114414
	董传奇
	校级三等奖

	213130943
	43213116
	马俊怡
	校级三等奖

	213153309
	14415214
	王格
	校级三等奖

	213150587
	02615110
	诸葛思懿
	校级三等奖

	213141267
	04014226
	寇贵昱
	校级三等奖

	213160448
	02016213
	竺一铮
	校级三等奖

	213161715
	10016208
	焦时雨
	校级三等奖

	213150244
	14C15514
	黄婧
	校级三等奖

	213160804
	08A16402
	宦冬亚
	校级三等奖

	213140250
	16014211
	汪天允
	校级三等奖

	213162742
	02016309
	李天润
	校级三等奖

	213160937
	16016410
	冯坚
	校级三等奖

	213160944
	16016405
	陈畅
	校级三等奖

	213163425
	16016404
	刘轶涵
	校级三等奖

	213152590
	21115118
	牛晓晖
	校级三等奖

	213143418
	19114203
	李美娟
	校级三等奖

	213150076
	24315121
	毛辛辛
	校级三等奖

	213163867
	14B16420
	罗宬
	校级三等奖

	213140235
	04014207
	唐梦华
	校级三等奖

	213142905
	16014324
	侯宇
	校级三等奖

	213150052
	24315216
	朱颖
	校级三等奖

	213140948
	24114111
	路瑶
	校级三等奖

	213140947
	24314202
	祁琪
	校级三等奖

	213162574
	16016417
	周航
	校级三等奖

	213140388
	02A14226
	胡石
	校级三等奖

	213161803
	08A16433
	徐璐峰
	校级三等奖

	213141438
	02014219
	刘鹏飞
	校级三等奖

	213162883
	14B16312
	刘利君
	校级三等奖

	213142180
	04214725
	褚洪耀
	校级三等奖

	213151129
	03215730
	万子仁
	校级三等奖

	213151284
	13A15433
	徐鑫
	校级三等奖

	213150048
	24315119
	潘婧
	校级三等奖

	213161859
	14C16203
	王菁文
	校级三等奖

	213162845
	22016220
	王森
	校级三等奖

	213141658
	16014222
	韩东良
	校级三等奖

	213161937
	02616113
	王家政
	校级三等奖

	213150250
	16015505
	鲁馨忆
	校级三等奖

	213161251
	07016221
	杨伊凡
	校级三等奖

	213153699
	16015530
	张甜
	校级三等奖

	213160222
	21B16223
	莫昭洪
	校级三等奖

	213162572
	16016612
	汪俊东
	校级三等奖

	213153238
	06A15226
	段升顺
	校级三等奖

	213150844
	21815144
	林豪
	校级三等奖

	213140412
	04014521
	赵灵奇
	校级三等奖

	213141292
	16014622
	王灿冰
	校级三等奖

	213162555
	01516101
	刘子玥
	校级三等奖

	213162482
	02616106
	李斯琪
	校级三等奖

	213161206
	02016310
	顾中天
	校级三等奖

	213143157
	14914102
	叶子璇
	校级三等奖

	213150870
	22015228
	徐剑
	校级三等奖

	213151590
	22015311
	周灏
	校级三等奖

	213153242
	06A15520
	陈立军
	校级三等奖

	213162292
	02016232
	徐昌晖
	校级三等奖

	213161601
	13A16305
	蒋欣彤
	校级三等奖

	213163271
	21A16226
	罗正宇
	校级三等奖

	213152184
	21115104
	陆钥
	校级三等奖

	213143309
	12014105
	高雪
	校级三等奖

	213150935
	13615109
	张露
	校级三等奖

	213143156
	07114105
	刘艺迪
	校级三等奖

	213150234
	10115103
	尹璐
	校级三等奖

	213152737
	16015218
	洪毓舒
	校级三等奖

	213163019
	21A16519
	徐昭辰
	校级三等奖

	213141586
	16014513
	陈云琦
	校级三等奖

	213153977
	21515110
	秦棽
	校级三等奖

	213141995
	03014012
	刘家铭
	校级三等奖

	213162271
	21A16117
	王宸
	校级三等奖

	213140830
	21414128
	刘轲
	校级三等奖

	213151455
	14115128
	吉胜
	校级三等奖

	213143137
	08014428
	朱继瑜
	校级三等奖

	213142395
	16014403
	陈嘉薇
	校级三等奖

	213160904
	14C16407
	万一
	校级三等奖

	213160421
	16016309
	陈俊燃
	校级三等奖

	213142922
	02A14121
	徐伟文
	校级三等奖

	213160973
	21A16310
	刘芷辰
	校级三等奖

	213151474
	06A15120
	王子昂
	校级三等奖

	213150423
	21115227
	诸赛
	校级三等奖

	213150946
	13415111
	赵梦梦
	校级三等奖

	213150835
	16015627
	林雄锋
	校级三等奖

	213160459
	21A16614
	陈辉民
	校级三等奖

	213140239
	16014307
	赵欣童
	校级三等奖

	213143111
	04014606
	蔡丹丹
	校级三等奖

	213142170
	04214720
	朱明
	校级三等奖

	213142182
	04214708
	包雅孟
	校级三等奖

	213141230
	08014221
	唐梓涵
	校级三等奖

	213153462
	12015204
	蔡雅诗
	校级三等奖

	213150836
	08015303
	郑安琪
	校级三等奖

	213150880
	02015415
	陈林锋
	校级三等奖

	213160413
	05A16418
	何谛
	校级三等奖

	213161261
	08A16105
	夏玉文
	校级三等奖

	213142375
	16014319
	袁春悟
	校级三等奖

	213151221
	02615128
	魏承华
	校级三等奖

	213151773
	03015417
	潘子杰
	校级三等奖

	213161942
	22016206
	李丹若
	校级三等奖

	213161846
	12016123
	姜柏青
	校级三等奖

	213160753
	05A16522
	黄鸿宇
	校级三等奖

	213151581
	08015301
	陈雪奇
	校级三等奖

	213152119
	14415102
	刘燕
	校级三等奖

	213140888
	03214709
	熊韫琦
	校级三等奖

	213152482
	25015208
	廖婧文
	校级三等奖

	213160085
	17216206
	李璟文
	校级三等奖

	213161582
	22016403
	熊瑞珂
	校级三等奖

	213141403
	04014210
	李娇媛
	校级三等奖

	213152516
	06A15224
	杨可扬
	校级三等奖

	213160040
	24A16109
	王姝蕴
	校级三等奖

	213151879
	21015102
	陈英豪
	校级三等奖

	213151334
	02015505
	姜开中
	校级三等奖

	213162103
	04016122
	李哲鳌
	校级三等奖

	213161420
	16016102
	林固静
	校级三等奖

	213160727
	04216708
	董语诗
	校级三等奖

	213162575
	16016117
	傅琪栋
	校级三等奖

	213152010
	06215604
	俞彦卿
	校级三等奖

	213152011
	06215602
	应鑫媛
	校级三等奖

	213162339
	21A16211
	安伟亮
	校级三等奖

	213162037
	02016314
	许文锦
	校级三等奖

	213142834
	22014313
	高强
	校级三等奖

	213163864
	13A16505
	李扬
	校级三等奖

	213161778
	61516217
	易晨扬
	校级三等奖

	213160674
	04016408
	黄懿琳
	校级优秀奖

	213162475
	14b16412
	肖慧敏
	校级优秀奖

	213163495
	04016423
	陈剑
	校级优秀奖

	213161210
	61516222
	吕嘉鑫
	校级优秀奖

	213150746
	02015719
	张雨阳
	校级优秀奖

	213163564
	16016103
	周海娟
	校级优秀奖

	213161389
	02016201
	杜舒婷
	校级优秀奖

	213160316
	16016113
	曾维通
	校级优秀奖

	213163861
	21A16322
	林锦鸿
	校级优秀奖

	213161857
	61516227
	董启飞
	校级优秀奖

	213141644
	06A14209
	冯子琛
	校级优秀奖

	213160667
	04016421
	李子健
	校级优秀奖

	213162511
	42216216
	江雯欣
	校级优秀奖

	213150784
	16015106
	徐博雅
	校级优秀奖

	213153658
	14c15602
	孙絮
	校级优秀奖

	213151595
	22015205
	孙秋辰
	校级优秀奖

	213153308
	22015410
	姜旭东
	校级优秀奖

	213162945
	21A16201
	刘晓萌
	校级优秀奖

	213152997
	02015706
	张雁同
	校级优秀奖

	213160802
	08A16121
	常泽青
	校级优秀奖

	213142946
	02014518
	雷世英
	校级优秀奖

	213152281
	22015229
	陈瑞奔
	校级优秀奖

	213133994
	02013623
	王伟达
	校级优秀奖

	213162889
	02616101
	戴松乔
	校级优秀奖

	213152527
	04015302
	杜静
	校级优秀奖

	213151255
	02015729
	宋泽文
	校级优秀奖

	213163125
	22016405
	彭小轩
	校级优秀奖

	213163144
	22016121
	陈家威
	校级优秀奖

	213150485
	22015412
	陈望隆
	校级优秀奖

	213153338
	02015616
	贾乐松
	校级优秀奖

	213162795
	16016407
	侯洁华
	校级优秀奖

	213151471
	61015204
	金星妤
	校级优秀奖

	213162994
	05A16208
	刘哲铭
	校级优秀奖

	213151827
	14415211
	周燕
	校级优秀奖

	213140417
	16014321
	蔡星浦
	校级优秀奖

	213160184
	21A16311
	刘涛
	校级优秀奖

	213150937
	13315109
	胡娟
	校级优秀奖

	213142696
	04014515
	张蔚
	校级优秀奖

	213142632
	04214737
	武芝敏
	校级优秀奖

	213142171
	04214721
	裔成
	校级优秀奖

	213152405
	16015624
	刘著
	校级优秀奖

	213150301
	22015227
	张港
	校级优秀奖

	213157074
	16015170
	马腾
	校级优秀奖

	213150954
	04015423
	陆予希
	校级优秀奖

	213151645
	04015502
	高林霞
	校级优秀奖

	213153249
	08015419
	孙苏齐
	校级优秀奖

	213142688
	16014317
	曹阳
	校级优秀奖

	213141563
	16014316
	郭旭
	校级优秀奖

	213161742
	19016107
	白天滋
	校级优秀奖

	213160369
	14B16502
	陈思祺
	校级优秀奖

	213151258
	16015501
	崔梓昕
	校级优秀奖

	213153040
	21515109
	刘璐
	校级优秀奖

	213142698
	16014213
	卢道明
	校级优秀奖

	213160273
	22016204
	李梓楠
	校级优秀奖

	213162113
	06A16434
	聂杰文
	校级优秀奖

	213142944
	16014512
	温晓龙
	校级优秀奖

	213150674
	25015117
	徐高
	校级优秀奖

	213143591
	21714109
	李璐
	校级优秀奖

	213151113
	02015709
	许先明
	校级优秀奖

	213150564
	16015217
	钟智
	校级优秀奖

	213151351
	13415123
	罗欢
	校级优秀奖

	213153412
	04015505
	陈亚子
	校级优秀奖

	213162212
	22016224
	刘嘉兴
	校级优秀奖

	213150164
	14115116
	庄瑞芝
	校级优秀奖

	213132980
	16013213
	唐健
	校级优秀奖

	213161088
	43816107
	徐刘佳
	校级优秀奖

	213162820
	21A16918
	叶乔炜
	校级优秀奖

	213161008
	61516102
	刘家怡
	校级优秀奖

	213160684
	04016203
	时浏艺
	校级优秀奖

	213151387
	16015123
	李林
	校级优秀奖

	213153456
	71Y15110
	吴碧伟
	校级优秀奖

	213160989
	22016416
	李纾昶
	校级优秀奖

	213152974
	16015312
	魏松韬
	校级优秀奖

	213160530
	13A16512
	姜雯蕊
	校级优秀奖

	213160722
	04216711
	时旻
	校级优秀奖

	213153425
	22015201
	柴川页
	校级优秀奖

	213162024
	21A16510
	陈子怡
	校级优秀奖

	213142378
	16014522
	潘啸
	校级优秀奖

	213162669
	14C16301
	胡聪琳
	校级优秀奖

	213130223
	24313206
	江雪婷
	校级优秀奖

	213140547
	21114235
	吴坤润
	校级优秀奖

	213163577
	21B16222
	庄诀
	校级优秀奖

	213153322
	21A15320
	朱毅然
	校级优秀奖

	213131584
	09013227
	杨鑫
	校级优秀奖

	213140918
	02A14220
	王洪彬
	校级优秀奖

	213162298
	14B16407
	龙佳馨
	校级优秀奖

	213162428
	41116126
	张梦宇
	校级优秀奖

	213161075
	43816106
	蔡文岚
	校级优秀奖

	213161934
	14B16305
	丁晨阳
	校级优秀奖

	213141376
	16014606
	石旭江
	校级优秀奖

	213141149
	02A14212
	陈楠
	校级优秀奖

	213160098
	02016614
	燕彤彤
	校级优秀奖

	213152815
	21A15108
	许晴
	校级优秀奖

	213142763
	14114116
	谢江涛
	校级优秀奖

	213161767
	42216107
	雷静
	校级优秀奖

	213141287
	16014206
	陈子琳
	校级优秀奖

	213163373
	22016310
	梁学宇
	校级优秀奖

	213160688
	04016523
	周信元
	校级优秀奖

	213142481
	16014530
	梅叶依
	校级优秀奖

	213152977
	03015121
	赵雨晨
	校级优秀奖

	213143395
	24314110
	段雨欣
	校级优秀奖

	213143347
	24314213
	鞠航
	校级优秀奖

	213142366
	16014209
	张瑞曦
	校级优秀奖

	213161622
	04016128
	刘一凡
	校级优秀奖

	213161215
	04016404
	吴嘉禾
	校级优秀奖

	213163405
	04016216
	蒋睿哲
	校级优秀奖

	213120041
	14415126
	吴昀宣
	校级优秀奖

	213160101
	14B16601
	祁媛媛
	校级优秀奖

	213152401
	02015624
	刘路
	校级优秀奖

	213163146
	71116307
	王小丹
	校级优秀奖

	213141736
	25014126
	杜震
	校级优秀奖

	213162504
	25016127
	何玉旭
	校级优秀奖

	213163207
	02016106
	丁远涛
	校级优秀奖

	213151283
	13A15418
	曾欣乔
	校级优秀奖

	213150368
	08015429
	刘凯
	校级优秀奖

	213162075
	02016629
	杨俊
	校级优秀奖

	213143462
	02014213
	付帝
	校级优秀奖

	213140382
	02014214
	郑朝航
	校级优秀奖

	213153136
	13415109
	刘雅艺
	校级优秀奖

	213161916
	02016524
	程琳智
	校级优秀奖

	213162295
	02016410
	郑也贞
	校级优秀奖

	213153453
	14B15412
	徐紫嫣
	校级优秀奖

	213141675
	05114122
	宋渊
	校级优秀奖

	213152334
	04015604
	庞旭
	校级优秀奖

	213133650
	43213432
	查明明
	校级优秀奖

	213141598
	14214112
	张慧君
	校级优秀奖

	213153038
	02015701
	李想
	校级优秀奖

	213141945
	02A14326
	钟义
	校级优秀奖

	213151518
	13A15202
	程心如
	校级优秀奖

	213163276
	14B16118
	张尉恒
	校级优秀奖

	213163035
	02016202
	卫宣同
	校级优秀奖

	213141689
	02014502
	段福鑫
	校级优秀奖

	213151654
	04015506
	王茜
	校级优秀奖

	213153339
	21B15218
	李居东
	校级优秀奖

	213160064
	24A16315
	姜文琦
	校级优秀奖

	213162963
	14B16115
	张沁媛
	校级优秀奖

	213142371
	16014325
	杨扬
	校级优秀奖

	213151844
	21715105
	刘佳玲
	校级优秀奖

	213152941
	13415127
	杨晓婕
	校级优秀奖

	213152333
	06A15105
	胡楚瑜
	校级优秀奖

	213153254
	21715111
	丁雪琪
	校级优秀奖

	213162213
	21A16524
	王祺
	校级优秀奖

	213163363
	21A16115
	徐伟深
	校级优秀奖

	213162938
	21A16116
	陈俊杰
	校级优秀奖

	213143588
	21114214
	邹沂娟
	校级优秀奖

	213161549
	14B16410
	夏安琪
	校级优秀奖

	213162269
	22016305
	熊瑾乐
	校级优秀奖

	213152380
	13A15420
	刘秋香
	校级优秀奖

	213151794
	14C15309
	李慧敏
	校级优秀奖

	213141057
	02014517
	李季
	校级优秀奖

	213161543
	05A16431
	陈欣
	校级优秀奖

	213162620
	21A16404
	雷明月
	校级优秀奖

	213141649
	16014507
	罗哲君
	校级优秀奖

	213142436
	21014207
	丁子健
	校级优秀奖

	213143009
	03114622
	冯嘉晖
	校级优秀奖

	213163647
	16016325
	管茗同
	校级优秀奖

	213163243
	42216215
	付宇睿
	校级优秀奖

	213152411
	02015720
	黄开靓
	校级优秀奖

	213161938
	05316106
	胡至贤
	校级优秀奖

	213163129
	61516417
	李颖慧
	校级优秀奖

	213161405
	06A16421
	郑崇义
	校级优秀奖

	213161469
	14B16117
	叶卓凡
	校级优秀奖

	213153163
	08015428
	廖晓锋
	校级优秀奖

	213153519
	16015109
	杨龙飞
	校级优秀奖

	213150941
	25015115
	汪贝贝
	校级优秀奖

	213151672
	04015243
	彭席茹
	校级优秀奖

	213151880
	21115105
	任怡凤
	校级优秀奖

	213141013
	16014221
	徐伟
	校级优秀奖

	213143278
	07314117
	安少坤
	校级优秀奖

	213140538
	02A14627
	蒋寅凯
	校级优秀奖

	213152851
	21115133
	邵朴珩
	校级优秀奖

	213153129
	14615128
	贺斌
	校级优秀奖

	213140051
	24A14309
	金琪
	校级优秀奖

	213140209
	02014114
	付杰
	校级优秀奖

	213141836
	25014213
	李燕
	校级优秀奖

	213152528
	16015405
	冯可
	校级优秀奖

	213140050
	24A14209
	汪苗苗
	校级优秀奖

	213143620
	14114118
	刘阳
	校级优秀奖

	213150118
	04015304
	刘佳琦
	校级优秀奖

	抄送：学生处  团委 科研院  档案馆

	　东南大学教务处                     2017年5月16日印发

—１８—

—１—